

**OBIECTE DE INVENTAR
CARE SE TRANSFERA LA
SERVICIUL PUBLIC DE GOSPODARIE COMUNALA TECHIRGHIOI**

<i>Nr.Crt.</i>	<i>Denumirea bunurilor</i>	<i>U.M.</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Pretul unitar</i>	<i>Valoare</i>
1	CIOCAN	BUC	1,00	21,00	21,00
2	FIERASTRAU TAIAT CRENGI PROFIL 330MM BE	BUC	2,00	129,00	258,00
3	CHEIE RACORD ABC	BUC	3,00	41,65	124,95
4	DISPOZITIV PENTRU SPART GEAMUL	BUC	3,00	35,70	107,10
5	SMARTPEN-MULTIMETRU DIGITAL AUTOMAT TIP STILOU	BUC	1,00	250,00	250,00
6	CLAMPMETRU DIGITAL DE PRECIZIE MESTEK CM83D	BUC	1,00	299,99	299,99
7	CONTAINER PENTRU PLANTE,65CM NEGRU	BUC	13,00	89,98	1.169,87
8	STALP CU PRIZE DE ECTERIOR 4Z 230V,ANTRACIT,IP44 TV-1,5 LEI INCLUS	BUC	3,00	320,00	960,01
9	PALNIE CU P	BUC	1,00	6,89	6,89
10	GALEATA 12L	BUC	1,00	14,24	14,24
11	SET TUBULAR	BUC	1,00	36,76	36,76
12	CHEIE REGL PT TEVI TIP S 2.0 HOLZER	BUC	1,00	85,86	85,86
13	ROABA LIMEX 100L	BUC	2,00	164,99	329,99
14	CLESTE PAPAGAL SP.DMAX 1"	BUC	1,00	66,91	66,91
15	CLESTE CU LANT 4" LUNGIME 300MM	BUC	1,00	235,00	235,00
16	FIERASTRAU CU PARGHIE 914MM PILANA	BUC	1,00	29,31	29,31
17	POMPA MAKITA PF0610 7M APE MURDARE 550W	BUC	1,00	489,99	489,99
18	TAVALUG GRADINA BG-GR 57	BUC	2,00	275,49	551,00
19	CANISTRA ME	BUC	1,00	82,74	82,74
20	GHIVECI FLORI HOBBY D50	BUC	20,00	23,97	479,57
21	GHIVECI FLORI HOBBY FI45 4366	BUC	10,00	21,09	210,99
22	GHIVECI FLORI HOBBY D25	BUC	20,00	5,74	114,95
23	GHIVECI FLORI HOBBY D20 CM	BUC	25,00	3,81	95,50
24	GHIVECI FLORI 18CM	BUC	20,00	3,81	76,40
25	GHIVECI FLORI 16CM	BUC	17,00	3,15	53,61
26	ROTOR RAIN BRD8005 SS	BUC	15,00	322,98	4.844,81
27	SCARA 9 TREPTE	BUC	1,00	165,00	165,00
28	LAMPA	BUC	1,00	55,00	55,00
29	FURTUN HIGH FLEX CONFORT 13MM 20M	BUC	1,00	114,00	114,00
30	GREBLA COMBISYSTEM+COADA	BUC	3,00	78,83	236,52
31	LOPATA MICA DE GRADINA VAR 3736	BUC	3,00	7,65	22,86
32	LOPATA PROFESIONALA COADA FRASIN VLH-PRO	BUC	3,00	46,76	140,00
33	CAZMA CU COADA TEH	BUC	3,00	27,16	82,00
34	SAPA DE MUNTE COADA DIN LEMN 70X200MM	BUC	2,00	38,66	77,00
35	SAPA FORJATA COADA LEMN	BUC	3,00	44,57	134,00
36	SCAUN OFF 5705	BUC	1,00	483,60	483,60

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
37	MOUSE WIRELESS SERIOUX DRAGON300 USB	BUC	1,00	40,38	40,38
38	SCARA AL 6 TREPTE 2916	BUC	1,00	156,43	156,43
39	CAPSATOR 24/6 25 COLI STD C-10 NOKI	BUC	1,00	34,80	34,80
40	SET GALEATA+MOP	BUC	2,00	17,41	34,82
41	COS BIROU APOLLO PERIND 1249E	BUC	8,00	4,60	37,00
42	CAZMA PROFESIONALA COADA FRASIN	BUC	2,00	41,08	82,18
43	GREBLA COMBISYSTEM+COADA	BUC	2,00	79,50	159,00
44	PLANTATOR BULBI	BUC	3,00	32,83	98,50
45	FOARFECA GRADINA COMFORT 08792-20	BUC	1,00	142,32	142,32
46	BURGHIU PAMANT MANUAL T1	BUC	1,00	61,20	61,20
47	FOARFECA DE IARBA COMFORT	BUC	2,00	67,04	134,09
48	CASCA PROTECTIE GALBEN	BUC	4,00	13,54	54,19
49	FOARFECA CLASICA PT CRENGI 780B	BUC	1,00	274,47	274,47
50	FOARFECA PT GRADINADIN AL 210MM BE	BUC	3,00	88,92	266,79
51	FIERASTRAU TAIAT CRENGI PROFI 330MM BE	BUC	1,00	96,21	96,21
52	IMPRIMANTA COLOR INK ADVANTAGE 1115	BUC	1,00	200,00	200,00
53	GHIVECI FLORI HOBBY D20CM	BUC	25,00	3,81	96,00
54	GHIVECI FLORI HOBBY D25 CM	BUC	25,00	5,74	144,00
55	GHIVECI FLORI HOBBY D35	BUC	15,00	10,53	158,00
56	GHIVECI FLORI HOBBY FI40	BUC	15,00	14,37	215,00
57	GHIVECI FLORI HOBBY D50	BUC	15,00	23,97	359,80
58	JARDINIERA VERBENA CU TAVA 40CM MARO	BUC	20,00	10,95	219,00
59	FOARFECA PT GARD VIU FISKARS	BUC	1,00	166,99	166,99
60	CHEIE REGL CROM CU FALCA REVERS 200MM	BUC	1,00	142,00	142,00
61	CHEIE REGL PT TEVI TIP S 2,0 HOLZER	BUC	1,00	104,00	104,00
62	CLESTE INSTALATOR 45 11/2"	BUC	1,00	137,00	137,00
63	FURTUN ULTRAFLEX CD12.5MM R20 HOZELOC	BUC	1,00	110,00	110,00
64	MASINA TUNS GAZON HUSQVARNA LC 356 VP	BUC	1,00	2.880,99	2.880,99
65	ASPIRATOR WD4 PR1.348-150.0 40KWS/AN	BUC	1,00	638,99	638,99
66	MULTIMETRU DIGITAL MULTIM-UT131C-UNIT	BUC	1,00	73,68	73,68
67	CLAMPMETRU DIGITAL EXPERT 266 TCM-1S-266	BUC	1,00	109,00	109,00
68	FOARFECA GRADINA LAMENEADER TG1301021	BUC	3,00	27,90	83,73
69	ROABA FORT TK100	BUC	2,00	355,00	710,00
70	CUTIT DEFRISAT IN STEA	BUC	2,00	143,26	286,53
71	TRUSA CAPETE CH TUB+ACCES 1/2 616282 BF	BUC	1,00	248,00	248,00
72	SET 12 CHEI FIXE 6-32 691112 KRONUS	BUC	1,00	140,00	140,00
73	CHEIE FILTRU CU LANT 60-140 206 601025	BUC	1,00	108,00	108,00
74	aeroterma electrica ruris vulcano 900 6424340335204	BUC	3,00	791,35	2.374,05
75	BIROU SIMPLU	BUC	4,00	434,00	1.736,00
76	SCAUN BIROU ERGONOMIC	BUC	4,00	322,40	1.289,60
77	DULAP DOCUMENTE	BUC	3,00	806,00	2.418,00
78	COFRAJE RASADURI	BUC	30,00	21,08	632,40
79	PLUVIOMETRU	BUC	1,00	31,00	31,00
80	FURTUN	BUC	150,00	4,46	669,60
81	GHIVECE,DIVERSE MARIMI	BUC	50,00	9,92	496,00
82	PLACUTE PLANTE, PVC	BUC	1.500,00	2,72	4.092,00

Nr.Crt.	Denumirea bunurilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
83	PRELUNGITOR ELECTRIC MYYM 3 x 2.5 x 50 M	BUC	3,00	415,00	1.245,00
84	POLIZOR DE BANC 370W	BUC	1,00	388,06	388,06
85	SAPA FORJATA COADA LEMN	BUC	3,00	39,57	118,73
86	FURCA 4 COARNE	BUC	2,00	18,88	37,78
87	CAZMALE	BUC	2,00	31,99	64,00
88	FERASTRAU	BUC	1,00	20,00	20,00
89	SENZOR NIVEL PV.RECEPTOR	BUC	1,00	67,50	67,50
90	SENZOR NIVEL PV.TRANSMITATOR	BUC	1,00	67,50	67,50
91	GHIVECI FLORI 16CM	BUC	3,00	3,15	9,48
92	GHIVECI FLORI HOBBY D30	BUC	10,00	6,69	67,00
93	CIZME HERCULES MAR 41,42	BUC	2,00	33,16	66,01
94	CIZME HERCULES MAR 40,43	BUC	3,00	33,15	99,46
95	BOCANCI S3 SRA RARAU -40	BUC	2,00	71,40	142,80
96	BOCANCI S3 SRA RARAU-41	BUC	1,00	71,40	71,40
97	BOCANCI S3 SRA RARAU-42	BUC	2,00	71,40	142,80
98	BOCANCI S3 SRA RARAU-44	BUC	2,00	71,40	142,80
99	SALOPETA DE LUCRU BLUZA+PANTALON DE VARA	BUC	1,00	107,10	107,10
100	FES POLAR	BUC	1,00	13,68	13,69
101	GEACA DE IARNA DIN FAS IMPERMEABIL+POLAR +PANTALON CAPTUSIT	BUC	1,00	214,20	214,20
102	BOCANCI DE LUCRU CAPTUSIT LA INTERIOR	BUC	1,00	180,88	180,88
103	SALOPETA DE LUCRU BLUZA+PANTALON DE VARA	BUC	1,00	107,10	107,10
104	GEACA DE IARNA DIN FAS IMPERMEABIL+POLAR +PANTALON CAPTUSIT	BUC	1,00	214,20	214,20
105	BOCANCI DE LUCRU CAPTUSIT LA INTERIOR	BUC	1,00	180,88	180,88
Total:					39.015,53

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Tanher CURTACAI**

**CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
SECRETARUL GENERAL AL ORAȘULUI TECHIRGHIOI
Niculina PAROȘANU**